
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE "ARCANGELO GHISLERI" 

Via Palestro, 35 - 26100- Cremona 
tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 Codice fiscale: 93008510195 

Sistema di Gestione Qualità UNI EN ISO 9001:2008 certificato  
Posta elettronica certificata: cris00300a@pec.istruzione.it 

 Posta elettronica istituzionale: cris00300a@istruzione.it 
 

 

 
Sez. Ass. “GHISLERI-BELTRAMI” - Via Palestro,33/35 – 26100  Cremona  - tel.  0372/30549  – e-mail:sezione.beltrami@iisghisleri-cr.gov.it 

Sez. Ass. ITG “P. VACCHELLI” - Via Palestro, 35 - 26100- Cremona – tel. 0372/20216 - 28788 – fax. 0372/461140 – e-mail: sezione.vacchelli@iisghisleri-cr.gov.it 
Sez. Ass. ITCG “A. PONZINI” - Via Zucchi Falcina, 1 - 26015  Soresina (CR) – tel.  0374/342258 – fax 0374/340318 – e-mailsegreteria.ponzini@iisghisleri-cr.gov.it 

 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
PREMESSO CHE: 
 

• Che in data 14/12/2016, con nota prot.n. 2504 è stata esperita la gara per l’affidamento 
dell’incarico di medico competente per l’esercizio della sorveglianza sanitaria ai sensi del 
D.Lgs 81/2008 sul personale dell’Istituto Arcangelo Ghisleri di Cremona per il periodo dal 
1/02/2017 al 31/01/2018 CIG. Z051C83000;  

• Che è pervenuta un’unica offerta da parte della ditta EUROLIFE S.R.L., ammessa alla gara in 
questione; 

• Che in data 13/01/2017 la Commissione tecnica per gli acquisti ha proceduto alla valutazione 
dell’offerta; 

• Che, in sede di valutazione, l’offerta della ditta EUROLIFE S.R.L. è risultata congrua dal punto 
di vista dell’economicità complessiva; 

• Che si è proceduto ad acquisire dalla ditta EUROLIFE S.R.L. apposita dichiarazione sostitutiva 
ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativamente al possesso dei requisiti di carattere generale, di 
capacità tecnico professionale e di idoneità professionale e di regolarità contributiva; 

 
DISPONE 

 
• L’aggiudicazione definitiva del servizio di AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MEDICO 

COMPETENTE PER L’ESERCIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA ai sensi del D.Lgs 
81/2008 per il periodo dal 1/02/2017 al 31/01/2018 CIG. Z051C83000. 

. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Mariano Gamba 

       Documento firmato digitalmente 
 

CRIS00300A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000068 - 17/01/2017 - AG - AFFARI GENERALI - U

Firmato digitalmente da GAMBA MARIANO


		2017-01-18T08:48:58+0100




